ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHARQUEADAS

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

DEPARTAMENTO JURÍDICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Avenida Doutor José Athanásio, 460 – Centro - Fone: (51) 3958-8408

Visite o nosso site: www.charqueadas.rs.gov.br
E-mail: pregoes@charqueadas.rs.gov.br

 Página 1 de 1

Pregã o Eletrônico: 0004/2024
Processo Administrativo:0126/2024

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CHARQUEADAS, por meio do Departamento Municipal de Licitações

e Contratos, da Procuradoria Geral do Município (PGM), através do Pregoeiro e Equipe de

Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria nº 2070/2023, torna

pública aos interessados e as empresas que já retiraram o Edital ou que já cadastraram

propostas, no endereço eletrônico https://www.portaldecompraspublicas.com.br, a SUSPENSÃO

“SINE DIE” do PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º

0126/2024.

MOTIVO: Demanda de prazo maior para resposta ao Pedido de Impugnação, em atenção ao

Memorando n.º 085/2024, da Secretaria Municipal de Saúde - SMS.

Oportunamente será dada publicidade das novas datas e horários para a realização do processo

licitatório.

Publique-se.

Charqueadas - RS, 29 de fevereiro de 2024.

JOHN CLOVIS GIL ZEFERINO

Pregoeiro

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/